
PORZĄDEK  NABOŻEŃSTW
11.11. – 17.11.2024 r.

Poniedziałek, 11.11. Wspom. Św. Marcina, Bpa  Święto Niepodległości.
  6.30 1) Za ++ rodziców Marię i Teodora Standura, braci Aleksandra, Jana, Bernarda 
               i jego żonę Grażynę, pokrewieństwo z obu str.
          2) Za + Jana Najowicz w 30 dzień po śm.
17.30 1) Za ++ Stefana Natonik, Andrzeja, Łucję, Daniela Koźlik.
          2) O pomyślność, pokój i wierność Chrystusowi dla naszej Ojczyzny.
Wtorek, 12.11. Wspom. Św. Jozafata, Bpa i Męcz.
  6.30 Za + Alojzego Klima.
17.30 1) Za + męża Karola Jurek w r. śm.
          2) Za ++ męża Jana Jacek w 10 r. śm., rodziców Zofię i Alfreda, teściów Katarzynę i Józefa, 
              Marię Stachańczyk, Andrzeja Skubisz, bratanka Mariusza, swatów Ludwika i Krzysztofa,
              z rodzin Skubisz, Jacek, Stachańczyk i Jany.
          3) Za ++ Łucję i Rudolfa Paszek, Alojzego Gwóźdź, Romana Paszek.
Środa, 13.11. Wspom. Świętych Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna. 
                       Pierwszych Męczenników Polski.
  6.30 1) Za + Mieczysławę Denuszek – od Genowefy Węc i Marii Mosio.
          2) Za + Stanisława Jabłońskiego – od Grzegorza Gworek z rodziną.
17.30 1) Do Op. B., przez wstaw. MB Uzdr. Chorych, o zdr., opiekę i bł. B. w int.
              chorych, cierpiących i seniorów naszej Parafii.
          2) Za + Juliana Jasiński w 4 r. śm.
Czwartek, 14.11. Dzień powszedni.
  6.30 Za + Gustawa Król.
17.30 1) Za ++ Józefa Porwit, rodziców z obu str., pokrewieństwo i z rodziny Bobeł.
          2) Za ++ Teresę Zych w 4 r. śm., męża Mariana, syna Pawła, córkę Helenę, wnuka Adama, 
              Teresę i Łukasza Radło, z rodzin Zych, Cichoń i Natonik.
          3) Za + Alojzego Klima – od ofiarodawców z ul. Grunwaldzkiej i Fredry.
III Piątek, 15.11. Dzień powszedni.
  6.30 Za ++ Marię Michalską, męża Ignacego i rodziców z obu str.
15.00 Ku czci Miłosierdzia Bożego o zdr. i bł. B dla żyjących członków ADS i Czcicieli
          Bożego Miłosierdzia, oraz o życie wieczne dla ++ członków ADS i Czcicieli Bożego
          Miłosierdzia.
17.30 1) Za ++ Otylię Szyja, rodziców i teściów.
          2) Za + Ks. Ernesta Mosler w r. ur.
          3) Za + Kazimierza Wysockiego – od rodzin ofiarodawców z Ratusza i Świnów.
Sobota, 16.11. Dzień powszedni.
  6.30 1) Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę, bł. B., w int. Pani Jadwigi.
          2) Za + Różę Miarecką w 1 r. śm.
          3) Za + Mariana Manikowskiego w 30 dzień po śm.
15.30 Do Op. B. o zdr. i bł. B. w int. nowo ochrzczonych dzieci: Wanda Bernadeta Noras, 
          jej rodziców, chrzestnych i bliskich, oraz rocznych dzieci: Michalina Ziółkowska,
          jej rodziców, chrzestnych i bliskich.
17.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., dary D. św., opiekę i bł. B. w int. 
          Ks. Machała Harnasz z ok. ur. – od rodzin ofiarodawców z ul. Przodowników.
17.11.2024. XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA. Światowy Dzień Ubogich.
  6.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. Wspólnoty Parafialnej.
  8.00 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., dary D. św., opiekę i bł. B. w int. 
          Ks. Machała Harnasz z ok. ur. – od rodzin ofiarodawców z ul. Fredry, Zacisze i Miłej.
  9.30 W pewnej intencji.
11.00 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., dary D. św., opiekę i bł. B. w int. Ks. Machała
          Harnasz z ok. ur. – od Róż Różańcowych i Apostolstwa Dobrej Śmierci.                 Te Deum!
16.30 

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
10.11.2024 r.

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA
1. 10.11.2024 r. XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA. Dzień Solidarności z Kościołem 

Prześladowanym. – W modlitwach pamiętajmy o wszystkich prześladowanych za 
wiarę. Bóg zapłać za wszystkie złożone ofiary, również te przeznaczone na Fundację
Papieską Pomoc Kościołowi w Potrzebie. Dziękujemy również za ofiary składane 
na potrzeby naszej parafii, przekazywane kapłanom, do skarbonek i na parafialne 
konto.

2. Poniedziałek, 11.11. Wspom. Św. Marcina z Tours, Bpa Święto Niepodległości. – 
O 16.30 zapraszamy na Katechezę Dorosłych. O 17.30 odprawimy Mszę św. w int. 
Ojczyzny.

3. Wtorek, 12.11. Wspom. Św. Jozafata, Bpa i Męcz.
4. Środa, 13.11. Wspom. Św. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna, 

Pierwszych Męczenników Polski. – Zapraszamy Parafian na Różaniec Fatimski     
o 16.45 i na Mszę Św. o 17.30 sprawowaną w int. chorych, cierpiących i seniorów 
naszej parafii. Róże Różańcowe otrzymają intencje modlitewne na Grudzień 2024 r.

5. Czwartek, 14.11. – O godz. 16.30 katecheza dla dzieci przed Wczesną Komunią św.
Wszystkie dzieci zapraszamy wraz z rodzicami na Mszę św. o 17.30.

6. III Piątek, 15.11. – O 15.00 zapraszamy na Mszę św. sprawowaną w int. żyjących   
i zmarłych członków Apostolstwa Dobrej Śmierci i Czcicieli Miłosierdzia Bożego. 
Po Mszy św. będzie nabożeństwo ku czci Bożego Miłosierdzia i modlitwy 
Apostolstwa Dobrej Śmierci. O 18.00, w kościele, będzie się nauka przed Chrztem.

7. Sobota, 16.11. – Od godz. 9.30 w ramach kolędy odwiedzimy mieszkańców ulicy 
Hołdunowskiej bloki nr 24, 26, 28, 30; oraz bloki nr 42 i 48. O 10.00 spotkanie 
Dzieci Maryi. O 15.30 odprawimy Mszę św. podczas, której udzielimy Sakramentu 
Chrztu i pobłogosławimy roczne dzieci. Od godz. 16.30 Adoracja Najświętszego 
Sakramentu i okazja do spowiedzi św.

8. 17.11.2024 r. XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA. Światowy Dzień Ubogich. Dzień 
Muzyki Liturgicznej w Archidiecezji Katowickiej – Zapraszamy na Mszę Świętą      
o 11.00, sprawowaną w int. obchodzącego swoje urodziny Ks. Michała Harnasz. 
Zacnemu Solenizantowi życzymy wszelkich łask, darów Ducha św., zdrowia, Bożej 
opieki i błogosławieństwa. O godz. 16.00 zapraszamy na Nieszpory. Kolekta będzie 
przeznaczona na parafialne inwestycje.

9. Zachęcamy do lektury czasopism religijnych, można je kupić przy wyjściu               
z kościoła.

10. Kaplica jest otwarta codziennie od 6.00 do 18.00, zachęcamy do prywatnej Adoracji
Najświętszego Sakramentu.

11. Rozpoczynamy Odwiedziny Duszpasterskie, KOLĘDĘ. Szczegółowy plan jest na 
filarach kościoła, w gablotkach i na stronie internetowej parafii.

12. Wszystkim Parafianom życzymy wiele radości, pokoju, zdrowia, opieki i bł. B.



      Światowy Dzień Ubogich pobudza każdego wierzącego do wysłuchania modlitwy ubogich, 
uświadamiając sobie ich obecność i potrzeby. Jest to dobra okazja do realizacji inicjatyw, które 
konkretnie pomagają ubogim, a także do uznania i wspierania tych, którzy z pasją poświęcają 
się potrzebującym. Musimy dziękować Bogu za osoby, które są gotowe słuchać i wspierać 
najuboższych. Są to kapłani, osoby konsekrowane i świeccy, którzy swoim świadectwem stają 
się głosem Boga odpowiadającego na modlitwy tych, którzy się do Niego zwracają. Cisza jest 
więc przerywana za każdym razem, gdy brat w potrzebie jest przyjmowany i brany w ramiona. 
Ubodzy wciąż mogą wiele nauczyć innych, ponieważ w kulturze, która stawia bogactwo na 
pierwszym miejscu i często poświęca godność ludzi na ołtarzu dóbr materialnych, idą pod prąd,
wskazując, że to coś zupełnie innego jest istotne dla życia. W tym miejscu warto przypomnieć 
słowa Matki Teresy z Kalkuty, która poświęciła swoje życie ubogim. Ta Święta nieustannie 
powtarzała, że modlitwa była miejscem, z którego czerpała siłę i wiarę dla swojej misji służenia
ubogim. Mówiła: „Jestem tylko biedną zakonnicą, która się modli. Gdy się modlę, Jezus wlewa 
mi w serce swoją miłość, a ja idę dać ją wszystkim biednym ludziom, których spotykam na 
swojej drodze. Módlcie się i wy! Módlcie się, a zauważycie ubogich, którzy są obok was. Być 
może na tym samym piętrze waszego domu. Może nawet w waszych domach są tacy, którzy 
oczekują na waszą miłość. Módlcie się, a otworzą się wam oczy a serca będą przepełnione 
miłością”.
      Przygotowując się do Roku Świętego zachęcam wszystkich, aby zostali pielgrzymami 
nadziei, czyniącymi konkretne znaki lepszej przyszłości. Nie zapominajmy pielęgnować 
„drobnych szczegółów miłości”: zatrzymania się, podejścia, poświęcenia odrobiny uwagi, 
uśmiechu, życzliwego gestu, słowa pocieszenia... Te gesty wymagają codziennej wierności, 
często ukrytej i cichej, ale wzmocnionej modlitwą. W tym czasie, gdy pieśń nadziei wydaje się 
ustępować miejsca szczękowi broni, jękowi rannych i milczeniu ofiar wojen, skierujmy do 
Boga nasze błaganie o pokój. Brak nam pokoju i wyciągamy ręce, aby przyjąć go jako cenny 
dar, a jednocześnie starajmy się osiągnąć go w naszym codziennym życiu.
      Jesteśmy powołani, aby być przyjaciółmi ubogich, idąc za Jezusem, który jako pierwszy 
okazał solidarność z ostatnimi. Niech nas wspiera na tej drodze Święta Boża Rodzicielka 
Maryja, Matką Ubogich. Jej powierzamy naszą modlitwę, przekonani, że wzniesie się ona do 
nieba i zostanie wysłuchana.
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Wdowi grosz                                                                                       Mk 12, 38-44
                    Jezus, nauczając rzesze, mówił: «Strzeżcie się uczonych w Piśmie.  
Z upodobaniem chodzą oni w powłóczystych szatach, lubią pozdrowienia na 
rynku, pierwsze krzesła w synagogach i zaszczytne miejsca na ucztach. Objadają 
domy wdów i dla pozoru odprawiają długie modlitwy. Ci tym surowszy dostaną 
wyrok». Potem, usiadłszy naprzeciw skarbony, przypatrywał się, jak tłum 
wrzucał drobne pieniądze do skarbony. Wielu bogatych wrzucało wiele.   
Przyszła też jedna uboga wdowa i wrzuciła dwa pieniążki, czyli jeden grosz.
Wtedy przywołał swoich uczniów i rzekł do nich: «Zaprawdę, powiadam wam: 
Ta uboga wdowa wrzuciła najwięcej ze wszystkich, którzy kładli do skarbony. 
Wszyscy bowiem wrzucali z tego, co im zbywało; ona zaś ze swego niedostatku 
wrzuciła wszystko, co miała na swe utrzymanie».

http://www.pchk.katowice.opoka.org.pl/
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